UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /THTP
V/v triển khai Kế hoạch số 281/KH-UBND

của UBND huyện Tân Hồng về phát triển

công dân số huyện Tân Hồng năm 2024

Tân Hồng, ngày  01 tháng 10 năm 2024

                                   Kính gửi: Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên

Tiếp nhận Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2024 của

UBND huyện Tân Hồng về phát triển công dân số huyện Tân Hồng năm 2024;

Trường Tiểu học Tân Phước triển khai Kế hoạch số 281/KH-UBND đến

các trường (có đính kèm kế hoạch). Viên chức và người lao động triển khai thực

hiện, thông tin, tuyên truyền Kế hoạch số 281/KH-UBND đến học sinh và cha

mẹ học sinh của trường biết và thực hiện các nội dung có liên quan như: người

dân trưởng thành có điện thoại thông minh, truy cập internet, có tài khoản ngân

hàng, có chữ ký số và thực hiện thu học phí thanh toán không dùng tiền mặt qua

hình thức trực tuyến…

Trường Tiểu học Tân triển khai Kế hoạch số 281/KH-UBND của UBND

huyện Tân Hồng về phát triển công dân số huyện Tân Hồng năm 2024 đến tất cả

viên chức và người lao động trong đơn vị biết.

Đề nghị viên chức và người lao động thực hiện tốt tinh thần Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Lai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-10-01T16:10:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-10-01T16:10:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!